REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL - ESTADO DE PERNAMBUCO

PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE QUIXABA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Rua Solidônio Pereira de Carvalho, Nº 020 – Centro, CEP: 56.828-000 - Quixaba – PE - CNPJ 35.445.014/0001-01
Fone (87) 3854-8105 – EMAIL – camaradequixaba@gmail.com HOME PAGE: www.quixaba.pe.leg.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2022 DE 05/07/2022

. RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DA

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE QUIXABA/PE APÓS A ANÁLISE DOS TÍTULOS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE QUIXABA, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2022

DE 05/07/2022 e suas alterações posteriores, após a análise dos TÍTULOS, nos termos do Anexo Único.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa ignorar, faz baixar a presente RESULTADO PRELIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, que será publicado nos quadros de avisos Câmara Municipal de Vereadores, com sede na Rua

Solidônio Pereira de Carvalho Nº 020, Centro - CEP: 56.828-000 - na cidade de Quixaba/PE, e da Prefeitura Municipal de Quixaba/PE, sediada

na Praça Antônio Pereira de Carvalho, Nº 020, Centro - CEP: 56.828-000 e ainda no site desta Casa Legislativa através do endereço:

www.quixaba.pe.leg.br

Quixaba, 27 de julho de 2022.

Neudiran Rodrigues de Medeiros

Presidente da Câmara de Vereadores

mailto:camaradequixaba@gmail.com
http://www.quixaba.pe.leg.br/
http://www.quixaba.pe.leg.br/

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL - ESTADO DE PERNAMBUCO

PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE QUIXABA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Rua Solidônio Pereira de Carvalho, Nº 020 – Centro, CEP: 56.828-000 - Quixaba – PE - CNPJ 35.445.014/0001-01
Fone (87) 3854-8105 – EMAIL – camaradequixaba@gmail.com HOME PAGE: www.quixaba.pe.leg.br

ANEXO ÚNICO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS/APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 001/2022

INSC. NOME DO CANDIDATO

D.

NASCIMENTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO NOTA CLASSIFICAÇÃO CRIT. DE DESEMPATE

02 REJANE PEREIRA VIEIRA DE OLIVEIRA 10/06/1966 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 70 1º

01 MARIA LUCIENE FERREIRA DE LIMA 27/04/1986 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 2º

17 JOSEFA GLEYCIANE DE MEDEIROS SANTOS 29/04/1985 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 55 3º

04 ANE BEATRIZ FERNANDES FERREIRA 05/01/2003 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 4º
Maior  idade

05 IRAN JOSÉ NUNES FRANCISCO SOBRINHO 30/04/2003 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30 5º
Maior  idade

INSC. NOME DO CANDIDATO

D.

NASCIMENTO RECEPCIONISTA NOTA CLASSIFICAÇÃO CRIT. DE DESEMPATE

07 JOSEFA JAYANE SANTANA DE MEDEIROS 02/05/1993 RECEPCIONISTA 40 1º

11 JOÃO VICTOR NUNES FERNANDES  24/07/2000 RECEPCIONISTA 30 2º

16 VICTOR GABRIEL PAZ FELIX PAIVA 17/08/1999 RECEPCIONISTA 00 DESCLASSIFICADO

INSC. NOME DO CANDIDATO

D.

NASCIMENTO VIGILANTE NOTA CLASSIFICAÇÃO CRIT. DE DESEMPATE

10 MATHEUS GUILHERME PEREIRA MARTINS 30/11/2003 VIGILANTE 35 1º

15 DARIO PEREIRA DE MENESES 21/02/1975 VIGILANTE 30 2º

09 ALOISIO FRANCISCO DOS SANTOS 18/08/1957 VIGILANTE 00 DESCLASSIFICADO

INSC. NOME DO CANDIDATO

D.

NASCIMENTO MOTORISTA NOTA CLASSIFICAÇÃO CRIT. DE DESEMPATE

13 ODIRLEY MEDEIROS DOS SANTOS 25/12/1981 MOTORISTA 60 1º

INSC. NOME DO CANDIDATO

D.

NASCIMENTO

AUXILIAR DE SERV. GERAIS NOTA CLASSIFICAÇÃO CRIT. DE DESEMPATE

mailto:camaradequixaba@gmail.com
http://www.quixaba.pe.leg.br/

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL - ESTADO DE PERNAMBUCO

PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE QUIXABA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Rua Solidônio Pereira de Carvalho, Nº 020 – Centro, CEP: 56.828-000 - Quixaba – PE - CNPJ 35.445.014/0001-01
Fone (87) 3854-8105 – EMAIL – camaradequixaba@gmail.com HOME PAGE: www.quixaba.pe.leg.br

03 JOSÉ ARNALDO DOS SANTOS 04/07/1996

AUXILIAR DE SERV. GERAIS 70 1º

08 JANICE SANTANA DE MEDEIROS 14/03/1994

AUXILIAR DE SERV. GERAIS 50 2º

14 MICKAELLY STEFANNY DE MEDEIROS 16/07/1999 AUXILIAR DE SERV. GERAIS 35 3º

06 FÁBIO PEREIRA DA SILVA 23/08/1984

AUXILIAR DE SERV. GERAIS 30 4º

Maior  idade

12 ERICSANE KELI MEDEIROS DOS SANTOS 01/01/1985

AUXILIAR DE SERV. GERAIS 30 ]5

Maior  idade

Quixaba. 27 de julho de 2022.

Neudiran Rodrigues de Medeiros

Presidente da Câmara de Vereadores

mailto:camaradequixaba@gmail.com
http://www.quixaba.pe.leg.br/